proposta econòmica 100,00 100 

Adjunta fitxes tècniques dels materials ofertats si 

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte a 
l’entitat mercantil: LOGISTIUM, Servicios Logísticos, SA,  per import de 61.955,34 € (seixanta-un mil 
nou-cents cinquanta-cinc euros i trenta-quatre cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de  13.010,62 
€ (tretze mil deu euros amb seixanta-dos cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total 74.965,96€ 
(setanta-quatre mil nou-cents seixanta-cinc euros i noranta-sis cèntims) IVA inclòs , segons el següent 
detall:  

ARTICLE DESCRIPCIÓ QUANTITAT PREU IMPORT  
022-15030 CARRET B-B DN 200 DE 50MM 2 146,99                       293,98 €  
022-21040 CORBA FONERIA 90º DN 200 2 130,89                       261,78 €